
Spotkanie dla przedsiębiorców
21-08-2023

Śląskie Centrum Przedsiębiorczości oraz Urząd Miejski w Lublińcu serdecznie 
zapraszają na spotkanie informacyjne w Lublińcu, które odbędzie się 28 sierpnia 
2023 r., w godz. od 9.00 do 14.00, w Lubitece (ul. Sportowa 3). 

Tematyka spotkania:
Priorytet FESL10. Fundusze Europejskie na transformację
Działanie FESL10.03 Wsparcie MŚP na rzecz transformacji
Typ Mikroinwestycje w MŚP

W trakcie spotkania omówiona zostanie dokumentacja naboru: kryteria wyboru i 
oceny projektów, kwalifikowalność wydatków, zasady prawidłowej realizacji oraz 
trwałości projektu, nadużycia finansowe.

Dla kogo:
Do udziału w spotkaniach zapraszamy wszystkich przedstawicieli MŚP planujących 
realizację projektów na obszarach podregionów: bielski, bytomski, gliwicki, 
katowicki, rybnicki, sosnowiecki, tyski.
W ramach typu Mikroinwestycje w MŚP można ubiegać się o wsparcie na projekt, 
którego wartość dofinansowania na etapie aplikowania  wynosi co najmniej 500 
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000,00 PLN a maksymalna wartość projektu to 2 000 000 PLN.
Zasady rekrutacji:
•    Rejestracja na spotkanie odbywa się poprzez wypełnienie formularza 
rejestracyjnego: https://funduszeue.scp-slask.pl/register/form/153
•    Udział w spotkaniu zostanie potwierdzony e-mailem (podanym w formularzu). 
•    Osoby z niepełnosprawnościami lub takie, których stan zdrowia wymaga 
zapewnienia określonych warunków uczestnictwa w spotkaniach proszone są o 
wcześniejszy kontakt z organizatorem.
•    Budynki i sale w których przeprowadzamy spotkania są dostosowane do osób z 
niepełnosprawnościami.
•    Spotkania są bezpłatne.
Szczegóły na stronie https://funduszeue.scp-slask.pl w zakładce Szkolenia.

Kontakt:
Jarosław Ziewiec, Krzysztof Winter. 
Śląskie Centrum Przedsiębiorczości, ul. Katowicka 47, 41-500 Chorzów, 
tel. 032 743 91 71;  032 743 91 77.
E-mail: jaroslaw.ziewiec@scp-slask.pl, krzysztof.winter@scp-slask.pl,
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